

[Stamp: BYDGOSKIE RADIO - ECHO]
 [Stamp: 22 III 69]
 [Handwritten initials: MS, of]

[Handwritten initials]

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
 = = = = =

= WYDANIE SOBOTNIE =

- ✓ ~~2~~ Tydzień w reporterskim notatniku - TEKST ZU.
- ✓ ~~4~~ Wiosna w toruńskich parkach - TAŚMA KR.
- ✓ ~~3~~ Realizacja zobowiązań dla uczczenia 25-lecia - TAŚMA ZU.
- ✓ ~~5~~ Gastronomia na turystycznych szlakach - TAŚMA ZK.
- ✓ ~~4~~ Kapitan Kloss na spotkaniu w Toruniu - TAŚMA KR.
- ✓ ~~6~~ Ochrona zabytków - TAŚMA ZK.
- ✓ ~~1~~ Wiadomości - TEKSTY.

- 1 - 295
22.03.69

ZU/W Bydgoszczy odbyło się dzisiaj posiedzenie wojewódzkiej komisji

porozumiewawczej partii i stronnictw politycznych.

W posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele kierownictwa Komitetu Wojewódzkiego PZPR, Wojewódzkiego Komitetu ZSL i wojewódzkiego komitetu SD. Omówiono zadania partii i stronnictw politycznych w kampanii wyborczej do sejmu i rad narodowych. Ustalono ~~konkret~~ plan ~~propagandowy~~ politycznego i propagandowego przebiegu kampanii wyborczej. ~~gax~~

Komisja porozumiewawcza przeanalizowała również stopień realizacji programów Frontu Jedności Narodu w bieżącej kadencji oraz ustaliła wytyczne i kierunki programu wyborczego na lata 1969 -1973.

ZK/

Największy bydgoski zakład państwowego przemysłu lekkiego - Zakłady Odzieżowe "Modus" odniosły podwójny sukces na kończących się jutro Krajowych Targach Wiosennych w Poznaniu.

"Modus" otrzymał najwyższą ocenę Ministra Handlu Wewnętrznego za wysoką jakość wyrobów, co znalazło równoczesne potwierdzenie w sprzedaży całej zaoferowanej produkcji w ilości 40.000 sztuk garniturów męskich.

BRE/ZU

22 marca 1969r.

JD/

3 2

Drugie miejsce w ogólnopolskim konkursie na najlepszy dom

akademicki Studium Nauczycielskiego uzyskał bydgoski SN. Dziś

na konferencji sprawozdawczo-programowej Zrzeszenia Studentów

przy bydgoskim ośrodku kształcenia nauczycieli zwycięzcom wręczono

nagrodę - telewizor.

BRE/ZU

34

22 marca 1969r.

301

ZK/

650 osób zgromadziły w Bydgoszczy eliminacje do XV Ogólnopolskiego turnieju recytatorskiego. W wyniku końcowych przesłuchań 16-tu recytatorów - przeważnie uczniów bydgoskich szkół - zakwalifikowało się do eliminacji wojewódzkich, które odbędą się w maju.



BRE/ZU

22 marca 1969r.

ZU/

Wprawdzie nie rozpoczął się jeszcze ~~motocyklowy~~ motorowy sezon turystyczny, na drogach województwa bydgoskiego zanotowano w tym miesiącu kilka wypadków spowodowanych przez motocyklistów. Na drodze z Olszówka do Eliszewa w powiecie Golub-Dobrzyń kierowca motocykla wyprzedzając na oblodzonej jezdni samochód ciężarowy uległ poślizgowi i dostał się pod koła wyprzedzanego pojazdu. Motocyklista poniósł śmierć na miejscu. Milicja Obywatelska apeluje za naszym pośrednictwem do wszystkich motocyklistów, aby ze względu na niesprzyjające warunki drogowe zachowali ostrożność, rozsądek i rozwagę.

ZU/. TYDZIEŃ W REPORTERSKIM NOTATNIKU.

Mamy więc już drugi dzień kalendarzowej wiosny, pogoda jeszcze co prawda niezupełnie wiosenna, jako że poranki i wieczory są dość mroźne - nie mniej przygrzewające słońce zapowiada nadejście cieplejszych dni. Wkrótce więc mieszkańcy pomorskich miast i miasteczek, ludność wiejska, załogi zakładów pracy - przystąpią do realizacji bogatych programów prac społecznych, którymi pragną uczcić 25-lecie Polski Ludowej. Program tych zamierzeń - jak wynika z licznych meldunków - obejmuje prace porządkowe na terenie fabryk, miejscu zamieszkania, w zakładowych ośrodkach wczasowych, budowę dróg lokalnych, świetlic i szkół w czynie społecznym. Właśnie pora wiosenna jest najbardziej sprzyjającą okazją do urzeczywistnienia tych planów. Dodatkowym bodźcem dla ^{ludności} ~~mieszkańców~~ miast nie przekraczających 10-tu tysięcy mieszkańców jest trwający konkurs o tytuł mistrza gospodarności, w którym uczestniczy przeszło 350 miasteczek całego kraju. Jak pamiętamy, w latach ubiegłych jedno z czołowych miejsc w konkursie mistrzów gospodarności zajęła nadwiślańska Nieszawa, może więc i w tym roku wśród najlepszych nie zabraknie miast województwa bydgoskiego.

Na czołowe miejsce bieżących tematów politycznych kończącego się tygodnia wysunęły się przygotowania do wyborów do Sejmu i Rad Narodowych, jakie odbędą się 1-go czerwca. Poprzednie wybory odbyły się 4 lata temu 30 maja 1965 roku. Głównym tematem przedwyborczych zebrań, spotkań, narad będzie ocena społeczno-gospodarczego dorobku kraju, województwa, powiatu, miasta, gromady, działalność Sejmu i Rad Narodowych, jak również opracowanie programów działania na najbliższe lata, na nową kadencję. Przygotowaniom do kampanii wyborczej poświęcone było plenarne posiedzenie Wojewódzkiej instancji PZPR, jak też plenum Wojewódzkiego Komitetu ZSL. Rozpoczęła także pracę Wojewódzka Komisja Wyborcza, grupująca przedstawicieli różnych środowisk społecznych i zawodowych, zaś terenem wspólnego działania w kampanii wyborczej staną się - podobnie jak w poprzednich wyborach - Terenowe Komitety Frontu Jedności Narodu, skupiające na Pomorzu 25 tysięcy społecznych działaczy.

311

Zapowiedź końcowa do audycji pt. "Wędrówki z mikrofonem" - dnia
22. III. 69 r.

W audycji udział wzięli: Marian Behnke, Antoni Bisaga, Józef Bruski,
Stanisław Czabański, Agnieszka Hapka, Elżbieta Kubiak i Wit Pakuła.

M-5